АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАОЙН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2017                                                                                                               № 350-р/17

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 05.05.2016 № 678-р/16 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 19.12.2016 № 445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области,

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в п.2.5. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденного постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 05.05.2016 № 678-р/16, следующие изменения: слова «десяти рабочих дней» заменить словами «семи рабочих дней».
2. Установить, что сроки предоставления муниципальной услуги, предусмотренные п.2.5. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» (в редакции настоящего постановления) не применяются в случаях,  если заявление о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию направлено в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации в администрацию муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области непосредственно или через многофункциональный центр до  31.12.2016.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Ломоносовский районный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.lomonosovlo.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.Р.Гасанова.

Глава администрации	  	      			                               А.О. Кондрашов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]